Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2013г № 77

 с. Сямжа

О внесении изменения в постановление
администрации Сямженского района
от 12.04.2012 г. № 155

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Сводный перечень муниципальных услуг, предоставляемых орга-
нами местного самоуправления Сямженского муниципального района и подведом-
ственными им учреждениями, утвержденный постановлением администрации Сям-
женского района от 12.04.2012 г. № 155 следующие изменение:
          - строку 27 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

           Глава  района                                                             А. Б. Фролов